r)r lt^ll INCÂ cl

Data\Hora:

AssuntolÍipo:

Cr€dor:

Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Aves 8arbosa,25. llaitinga CE. BÍasil,61 88T 128

Fone 85 98992 3228 | Email conlalo@camaÍaitalingê.cegov.b.lCNP.I:41.545.11210001-05

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.09.02.0002

0210912025 OA123A

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

EDINALDO TAVARES XAVIER

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N'32912025. REQUER AI\,4PLIAÇÁO DE ILUI\4INAÇÀO PUBLICA, BEM COI\i1O REDE DE
ABASTECIIVENTO DE ÁGUA PARA A RUA DONA FLORENÇA, NO BAIRRO GERERAÚ,

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 Para acesso a tÍamitação processualdo documento acima, deverá ser informado na tela de consLrlta o CPF em se tratando
de pessoa fÍsica, ou CNPJ. para pessoa juridica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

illil[iltillilil1iltililt
2025.09.02.0002

PRÔTÕCOLO: 2025.09.02.0002 . CÂMARA MUNICIPAL DE iÍAITINGA

!:i-- j.,, l-:lri\ii\i Dô I À1.,ÀRES XÂ\,,iÉÊ
:reii,"rlr UURI4
."':1I

"T,.:
ET])l-ÉRI.,1E ITC N' ::3 2C:: , OEüUER ANIPL|AçÃO OE LJI.IINAÇiO PI]BLI'Â 3EI,I

.i]jl J; RI
"-]E

DE ABASTECIIIE\JTO D5 AGI/Â PARA A RUÀ DCIJÂ FLCRENCA NO SAIBRC
ilill[ilril1ililililililil11

ÉÊ LÉGrSaa

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

lr(,1\t \Nlr() LrJÀl () i'(r\t
'

CAMÀBA Mtj\ICIPAL OE ITAITINGA
N!PÂÇ7111ENTO LE6ISLATIVO

APROVADO

c^.1 y' ! @__ 206

REQU ERt M ENTO No. 3 )q /2025

REQUER AMPLIAçÃO DE ITUMINAçÃO

PÚBLICA. BEM COMO REDE DE

ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA A RUA

DONA FLORENçA NO BAIRRO GERERAÚ.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atrlbuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER AMPLIAçÃO DE ILUMINAçÃO PÚBLICA, BEM COMO REDE DE ABASTECIMENTO DE

Áeun pann A RUA DoNA FLoRENçA No BAIRRo GERERAú.

Justifica-se a solicitação pela necessidade de melhorar a segurança e a

qualidade de vida dos moradores, garantindo iluminação adequada e acesso regular à água na
Rua Dona Florença, no bairro Gereraú.

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DÊ ITAITINGA, EM 01 DE

SETEMBRO DE 2025.

Atenciosamente,

.',..
,-.^ ê(d- t

or)rrllro /rll -."
EDINALDO TAVARES XAVIER

Vereador (a) PROF. EDINALDO

Ruq Jono. alvês 8orbo3o,25 - Anl,ônio Miguêl lCtP 6t.8al-128 - ltoitingo/cs

f-_ tcnlÊl .b? (Bal $n I.2-72